
Návod k instalaci ObjectTeamu verze 6.1.1
CASE nástroj od firmy Cayenne Software

(Platforma MS-Windows NT 4.0)

Vážený  čtenáři  PC  Worldu,  předkládáme  Vám  jeden  z nejmodernějších
nástrojů  v oblasti  objektově  orientovaných  CASE  nástrojů  od  firmy  Cayenne
Software.  Nemáte  k dispozici  žádné  demo,  ale  plnou  a  nejnovější  verzi  CASE
nástroje ObjectTeam verze 6.1.1. Abychom Vám mohli předložit plně funkční nástroj,
ale  aby zároveň  nebyly  porušeny  licenční  podmínky  při  neomezeném používání,
museli  jsme tento testovací provoz omezit  pouze na zbytek letošního roku.  S tím
souvisí i mírné odlišnosti v instalaci tohoto produktu.

Postup:
1) Spusťte setup.exe
2) V průběhu instalace zvolte adresář, kam se tento software má nainstalovat. 

Můžete zvolit např.: C:\OT611
3) V průběhu instalace se objeví požadavek na cílový adresář k produktu DynaText.

Tento požadavek potvrďte a dále mu nevěnujte pozornost. Není součástí této 
instalace.

4) Na konci instalace neprovádějte shutdown počítače, ale pokračujte dále podle 
tohoto návodu

5) Do adresáře …\OT611\ETC  nakopírujte z CD soubor license.dat
6) Nastavte systémovou proměnnou LM_LICENSE_FILE na hodnotu místa uložení 

licenčního souboru, tj. např.: C:\OT611\ETC\license.dat
7) Do souboru …\OT611\ETC\m4env doplňte řádek 

M4_levelpath=/jméno_repository;RW 
(Jméno_repository nebo také corporate jméno, bude později zadávat při 
vytváření corporate pomocí Corporate Manegement)

8) Nyní proveďte restart počítače
9) Spusťte Corporate Management – POZOR objeví se chybová hláška o 

neexistenci repository, nevadí pokračujte dál
10)Vytvořte repository se jménem, které jste uvedli v bodě 6)
11) Nyní spusťte Browser a můžete začít pracovat

POZNÁMKA: Tento nestandardní postup je způsoben omezenou dobou použití 
tohoto nástroje.

V případě jakéhokoliv konfliktu s instalací nebo s provozem volejte, faxujte či mailujte
do KOMIXu v Praze.

Naše adresa: KOMIX spol.s r.o.
Holubova 1
150 00 Praha 5
Telefon: 02 – 90044912-5
Fax: 02 – 53 55 70
E-mail: sales@komix.bohem-net.cz
Kontaktní osoby: Petr KOPŘIVA - linka 2273

Luděk BRÁZDA - linka 2210


	Návod k instalaci ObjectTeamu verze 6.1.1

